РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19»  января 2015 года                                             №  8
р.п. Колпна

	О  внесении  изменений  в постановление администрации района от 11 ноября 2010 года № 411 «О  районной  трехсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

          В соответствии  с Трудовым кодексом РФ, Законом Российской  Федерации от 01 мая 1999 года № 92 - ФЗ  «О Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», Законом Орловской области от 17 марта 2004 года № 387-ОЗ «Об Орловской областной и территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений» и в связи с изменением в кадровом составе, администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Колпнянского района от 11 ноября 2010 года № 411 «О  районной  трёхсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:
1.1. Утвердить состав районной трёхсторонней комиссии по регулированию социально- трудовых отношений в новой редакции согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления финансов и экономики  администрации Колпнянского района Тарасову О.Н.

Глава  администрации
Колпнянского района

 Л. Л. Мясникова

	Приложение
к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от «_19___» января 2015 года № __8____

	СОСТАВ

районной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

	Тарасова О.Н.
	-
	начальник управления финансов и экономики администрации Колпнянского района, координатор районной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений;

Члены комиссии:

	Ефремова А.М.
	-
	юрист, представитель профкома Колпнянского райпо (по согласованию).

	Душин О.Г.
	-
	главный специалист управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района;

	Мазалов Е.В.
	-
	главный инженер ЗАО «Сахарный комбинат «Колпнянский» (по согласованию);

	Мазалова Н.В.
	-
	директор ОАО «Колпнянский хлебозавод» (по согласованию);

	Махрина Н.В.
	-
	директор КУ ОО «ЦЗН Колпнянского района» (по согласованию);

	Медведева М.В.
	-
	председатель профкома ООО «Коммунсервис» (по согласованию);

	Мельников В.П.
	-
	исполнительный директор ЗАО «Орёл-Нобель-Агро» СПХ «Колпнянское» (по согласованию);

	Пашков С.В.
	-
	начальник отдела общего и профессионального образования администрации Колпнянского района;

	Полянчиков Г.Д.
	-
	директор СПК «Колос» (по согласованию);

	Пронин И.А.
	-
	главный специалист управления финансов и экономики администрации Колпнянского района, секретарь комиссии;

	Речиц Л.В.
	-
	начальник отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства админист-рации Колпнянского района, представитель обкома профсоюзов работников АПК;

	Романова Г.М.
	-
	начальник управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района, координатор стороны, представляющей администрацию района;

	Сергеев В.М.
	-
	председатель СПК (артель) «Заря» (по согласованию);

	Ушакова С.В.
	-
	главный специалист отдела общего и профессионального образования администрации Колпнянского района; председатель районной организации профсоюза работников народного образования и науки;

	Шаповалова И.А.
	-
	заместитель главного врача по лечебной части, представитель работников БУЗ Орловской области «Колпнянская ЦРБ», (по согласованию).